
6§M Digitálně
"'"= pod epsal
'&59m Mgr. Karel

"" " 'CJJ"J"(2 CJ Asseco So/utions, a.s.
SOLUTIONS Dodatek Č.2 k Licenčn/sm/ouvě a smlouvě o Maintenance

(migrační smlouva ÍNUV/O)
Č. 0-20-00525

SPR-S216/2020-2

Asseco Solutions, a.s.
se sídlem Praha 4, Zelený pruh 1560/99, PSČ 140 02
lČ: 64949541

Zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3771
Zastoupena členem představenstva Ing. Petrem Hamplem
dále jen ,,Dodavatel"

a

Národní technické muzeum
se sídlem Praha 7, Kostelní 1320/42, PSČ 170 78
lČ: 00023299

Jejimž jménem jedná Mgr. Miloš josefovič, náměstek generálního ředitele
dále jen ,,Odběratel"

uzavírájí tento

Dodatek č. 2 k Licenční smlouvě a smlouvě o Maintenance
(migrační smlouva iNUVIO)

č. 0-20-00525 ze dne 27.10.2020

1. Předmět dodatku

1.1 Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu licence APV HELIOS, jenž je stanoven v příloze č. 1
výše citované Smlouvy. Změna spočívá v externí akci č. EX009798 (View na SQL nad databázi Helios
lnuvio) v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Nový rozsah licence APV HELIOS je specifikován v příloze č. 2 tohoto dodatku.

1.2 Smluvní strany se dále dohodly, že na základě uskuteČněného rozšířeni licence APV HELIOS dle
odstavce 1.1 tohoto dodatku se navyšuje roční pa ušálni poplatě k za Maintena nce, jež je stanoven v
odstavci 3.5. citované Smlouvy, a to o částku 3 645,- KČ bez DPH. Současně Dodavatel uplatnil
smluvně sjednanou inflační doložku za rok 2022 ve výši 15 547,36 KČ bez DPH, navýšenou o
zákonnou sazbu DPH.

Aktuální výše ročního poplatku za Maintenance tedy činí 174 665,88 KČ bez dph, navýšený o
zákonnou sazbu DPH.

Název: Dodatek Č.2 k Iic.smlowě 0-20-00525_NTM_V2 Garant: tocauer dávicí
Reference: 5140/06

Strana: 1z 6



CJ~r.rr=r"CJ Asseco So/utions, a.s.
SOLUTIONS Dodatek Č.2 k Licenčn/sm/ouvě a smlouvě o Maintenance

(migrační smlouva ÍNUV/O)
Č. 0-20-00525

SPR-S216/2020-2

2. Závěrečná ústa novení

2.1. Tento dodatek nabývá své platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zvěřejně ní srdo uvy v Registru smluv.

2.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdržípo jednom
vyhotově ni.

2.3. Smluvnistrany prohlašuji, Že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí,
a že byl uzavřen po vzájemném projed nání podle jejich pravé a svobodné vůle, přičemž jeho
autentičnost stvrzuji svými níže uvedenými podpisy.

Seznam příloh, jež tvoří nedílnou součást dodatku:

Příloha č. 1 - Rozsah programového vybaveni APV H ELIOS
Příloha č. 2 - Cenová nabídka externího řešeni

V Praze dne V Praze dne

Za Asseco Solutions, a.s. Za Národnítechnické muzeum

Národní technické
Datum: 2023.05.22 muzeum
09:44:11 +02'00' 21.05.2023 09:31

Ing. Petr Hampl Mgr. Miloš Josefovič
člen představenstva náměstek generálního ředitele

Název: Dodatek Č.2 k Iic.smlowě 0-20-00525_NTM_V2
Reference: 5140/06

Strana: 2 z 6



Cl J"J"E2 CJ Asseco So/utions, a.s.
SOL|JŤ|OiNS' Dodatek Č.2 k Licenčn/sm/ouvě a smlouvě o Maintenance

(migrační smlouva INUviol
Č. 0-20-00525

SPR-S216/2020-2

Příloha č. l: Cenová na bidka externího řešení

CENOVÁ NABÍDKA EXTERNÍHO ŘEŠENÍ

Objednatel: GO LDCARD, spol. s r. o.

Pracovník:

Název řešení: View na SQL nad databází Helios lnuvio

Popis řešení:

<ID_externího_systém u > - TabCisZam .ID
<Osobni_cislo> - TabCisZam.Cislo
<jmeno> - TabCisZam .Jméno
<Prijmeni> - TabCisZam .Prijm eni
<ID organizační_jednotky> = skutečné čÍslo střediska
<ID_druh u_osoby> například zaměstnanec
<Zacatek platnosti> - TabZamMzd.VznikPP - začátek platnosti pracovn Iho poměru
<Konec_platnosti > - TabZamMzd .KonecPP - konec platnosti pracovn Iho poměru
<Druh_zamestnani> - TabZamMzd. Dřu hPP - konstanty PP, OPP, DPČ - kon verzi podle druhu
pracovního poměru, Ale možná tam může být i něco jiného např. statutár.
<Pohlavi> - TabCisZam.Pohlavi - konverze a nabývá hodnot 0=mužské, 1=ženské,
2 = nezjištěno
<Osloveni> není důležité = nevyplněno
<Titu1> TabCisZamTitulPred - titul před jménem
<Telefon > - Tabkontakty - druh mobil
<Emai1> Tabkontakty - druh email
<Poznamky> TabCisZam.Poznamka

Termín předáni: 4 týdny od data závazné objednávky.

Cena řešení: 20 250,- KČ

SP: 3 645,-KČ

Externí řešeni navyšuje hodnotu základní licence, proto se na základě jeho uvedeni do provozu navyšuje i
poplatek za roční systémovou podporu (SP). Systémová podpora k externímu řešení je stanovena jako 18%
z jeho ceny. Systémová podpora zaručuje, že na základě podnětu objednatele bude externí řešení uvedeno
do souladu se změnamiv aktuálních verzich Helios Inuvio.

Název: Dodatek Č.2 k 1ic.sm|ouvě_0-20-00525_NTM_V2
Reference: 5140/06

Strana: 3 z 6



CJ~r.rr=r"CJ Asseco So/utions, a.s.
SOLUTIONS Dodatek Č.2 k Licenčn/sm/ouvě a smlouvě o Maintenance

(migrační smlouva ÍNUV/O)
Č. 0-20-00525

SPR-S216/2020-2

Externí řešení bude předáno spolu s popisem postupu instalace, podmínek provozu a funkcionality.
Fakturace probíhá na základě schváleni odsouhlasené funkcionality objednatelem nebo 21dnů po předání
externího řešení. Případné odchylky chováni externího řešeni od schváleného popisu budou řešeny jako
reklamace. Úpravy, které nejsou součástí tohoto zadání, budou řešeny samostatně.

Uvedené ceny jsou bez DPH a jsou stanoveny podle platného ceníku Asseco Solutions, a.s.

V Praze dne

Objed natel

Název: Dodatek Č.2 k Iic.smlowě 0-20-00525_NTM_V2
Reference: 5140/06

Strana: 4z 6



C)~r.rE2C:CJ Asseco So/utions, a.s.
SOLUTIONS Dodatek Č.2 k Licenčn/sm/ouvě a smlouvě o Maintenance

(migrační smlouva 1NUV/O)
Č. 0-20-00525

SPR-S216/2020-2

Tocauer David

Od: Schorge Walter ·Walter Schorge@ntm,cz>
Odesláno: pátek 11. února 2022 10:11
Komu: jaroslav Ungerman, Tocauer David
Předmět: RE NTM - exporthmpm dat
PHlohy: GOLDCARD,CN,view,mzdy docx

Č. j.: N M-Pb858 /'2(R?

Dobrý den, pánové,
Národní technické muzeum tímto souhlasí s navýšením roČního servisního poplatku za Helbs Orange lnuvio o 3 645
KČ bet DPH podle přiložené nabídky Asseco Solutions.

S pozdravem

Walter Schorge
Národní technické muzeum

Fróm: jaroslav Ungerman <ungerman@goldcard.c>
Sem: Wednesday, February g, 2022 2:53 PM
To: Schorge Walter <Walter.$chorge@ntm,a'
subject: Fwd: ntm - export/import dal

Dobrý den pane Schorge,

dostal jsem nabídku na spolupráci s "assecosol" - viz příloha.

protože tato nabídka, jestli jsem to správně pochopil, zasahuje i do ceny Vaši provozní podpory na Helios · myslím,
že Vás musím požádat q souhlas s vystavením naši objednávky na "assecosol",

Prosím, jaký je váš názor?

Děkuji,

Název: Dodatek Č.2 k 1ic.smlouvě_0-20-00525 NTM_V2
Reference: 5140/06

Strana: 5 z 6



C)J"J"(2 CJ Asseco So/utions, a.s.
SOLUTIONS Dodatek Č.2 k Licenčn/sm/ouvě a smlouvě o Maintenance

(migrační smlouva ÍNUV/O)
Č. 0-20-00525

SPR-S216/2020-2

Příloha č. 2: Rozsah programového vybavení APV HELIOS

HEOR0400-12068

Název - položka Počet

Počet DB 1

Jádro systému 14
Účetnictví 6

Pokladna 5

Majetek 3

Nástroje pro řízení procesů w

Nástroje vizualizace

Uživatelské editory w

Nástroje custom izace w

Komunikační rozhraní w

Správa osobních údajů - rozšířené w

výkazy a reporty 3

výkazy pro příspěvkové organizace 3

Finančnianalýza a plánování 2

Manažerské rozhraní MS Excel w

Sklady 2

Nabídky, objed návky a rezervace 5

Fakturace 3

Zakázky 2

Bl Reporting.cz pro 1databázi 1

Mzdy 1

Počet zpracovávaných mezd neomezeně

Mzdy - věřejná správa 1

Personalistika 2

Externí akce Asseco solutions 2

RP Kopie a přenos nastavenía práv ,0

RP El. komunikace - CZ(0100) KomerČní ba nka
RP El. komunikace - CZ(0710) Česká národní banka ,0

RP El. komu nikace - SK(8100) Komerční banka, as.

HODNOTA LICENCE APV HELIOS 859 020,- Kč bez DPH

Roční poplatek za Maintenance k APV HELIOS 174 665,88 KČ bez DPH

Název: Dodatek Č.2 k Iic.smlowě 0-20-00525_NTM_V2
Reference: 5140/06

Strana: 6z 6


